



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PUBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765



PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA CONTRUÇÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PUBLICAS – SEVOP, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AREIA TIPO LAVADA GRANULOMETRIA FINA TIPO BRANCA.	600	METRO CÚBICO	R\$ 65,00	R\$ 39.000,00
2	AREIA TIPO LAVADA GRANULOMETRIA GROSSA.	600	METRO CÚBICO	R\$ 66,00	R\$ 39.600,00
3	AREIA TIPO LAVADA GRANULOMETRIA MÉDIA.	600	METRO CÚBICO	R\$ 66,00	R\$ 39.600,00
4	CUMEEIRA DE BARRO.	2000	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 12.420,00
5	SEIXO Nº 0.0.	600	METRO CÚBICO	R\$ 145,80	R\$ 87.480,00
6	SEIXO TRITURADO Nº 01.	600	METRO CÚBICO	R\$ 144,40	R\$ 86.640,00
7	TELHA TIPO PLAN CERÂMICA	100000	UNIDADE	R\$ 1,32	R\$ 132.000,00
8	TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 183 CM	2000	UNIDADE	R\$ 63,38	R\$ 126.760,00
9	TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 244 CM LARGURA 50 CM	2000	UNIDADE	R\$ 31,58	R\$ 63.160,00
10	TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 244 CM, LARGURA 110 CM	2000	UNIDADE	R\$ 65,58	R\$ 131.160,00
11	TIJOLO, MATERIAL BARRO COZIDO, TIPO FURADO, COMPRIMENTO 19CM, LARGURA 19 CM	200000	UNIDADE	R\$ 1,08	R\$ 216.000,00
				R\$	973.820,00

[Handwritten signature]
A Autorização de Registro de Preços



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS – SEVOP, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	ELÉTRICA MAT PARA CONSTRUÇÃO	NOVO HORIZONTE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	PISO FORTE	MILHONEM MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO E MOVELEIRA	INTRAX COMERCIO E SERVICO	MÉDIA
1	AREA TIPO LAVADA GRANULOMETRIA FINA TIPO BRANCA.	600	METRO CUBICO	R\$ 65,00	R\$ 60,00	R\$ 70,00	R\$ 60,00	R\$ 70,00	R\$ 65,00
2	AREA TIPO LAVADA GRANULOMETRIA GROSSA.	600	METRO CUBICO	R\$ 65,00	R\$ 60,00	R\$ 70,00	R\$ 65,00	R\$ 70,00	R\$ 66,00
3	AREA TIPO LAVADA GRANULOMETRIA MEDIA.	600	METRO CUBICO	R\$ 65,00	R\$ 60,00	R\$ 70,00	R\$ 65,00	R\$ 70,00	R\$ 66,00
4	CUMEIRA DE BARRO.	2000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 5,90	R\$ 7,00	R\$ 5,85	R\$ 6,30	R\$ 6,21
5	SEMO Nº 00.	600	METRO CUBICO	R\$ 145,00	R\$ 160,00	R\$ 138,00	R\$ 124,00	R\$ 162,00	R\$ 145,80
6	SEMO TRITURADO Nº 01.	600	METRO CUBICO	R\$ 155,00	R\$ 145,00	R\$ 142,00	R\$ 132,00	R\$ 148,00	R\$ 144,40
7	TELHA TIPO PLAN CERÂMICA	100000	UNIDADE	R\$ 1,20	R\$ 1,30	R\$ 1,40	R\$ 1,20	R\$ 1,50	R\$ 1,32
8	TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 183 CM	2000	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 55,00	R\$ 75,00	R\$ 68,00	R\$ 58,90	R\$ 63,38
9	TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 244 CM LARGURA 50 CM	2000	UNIDADE	R\$ 34,00	R\$ 20,00	R\$ 38,00	R\$ 41,00	R\$ 24,90	R\$ 31,58
10	TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 244 CM LARGURA 110 CM	2000	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 63,00	R\$ 70,00	R\$ 65,00	R\$ 64,90	R\$ 65,58
11	TUOLO, MATERIAL BARRO COZIDO, TIPO FURADO, COMPRIMENTO 19CM, LARGURA 19 CM	200000	UNIDADE	R\$ 1,05	R\$ 1,00	R\$ 1,10	R\$ 1,05	R\$ 1,20	R\$ 1,08